Nederman

Industristgvsuger 115E

Industristavudskiller for rengaring af vaerksteder

Eldreven mobil stavsuger med enbeholdersystem, designet for

opsamling af tgrt materiale eller vaesker over korte afstande. Alsidig
stevsuger til brug i forskellige industrier og institutioner.
Stgvsugeren er let og enkel at handtere.

* Alsidigt anvendeligt vakuumaggregat

« Perfekt til vaerksteder

* Drives med 10 Amp sikring

Produkt navn

Lydniveau (dB(A))
Installation

Metode for filterrensning
Applikation

Volumen affaldsbeholder (1)
Max Luftvolumen (m3/h)
Filterareal (m?)
Spanding (V)

Frekvens (Hz)

Faser

Type af filter

Antal filter
Filtermateriale
Slangetype

Maks. luftmangde (m3/h)
Noise level (dB(A))

Max vaccum (kPa)

Vagt (kq)

Effekt (kw)

Afklaring af tekniske data

Industristgvsuger 115 E
75

Indenders
Engangsfilter

Stev, Vaeske, Granulat, Span
40

460

0.35

230

50/60

1

Filterpose

1

Polyester-Teflon
PE/C

460

75

-21,5

50

2.4

Med renggringssaet

Granulat ~ Span Stov Vaeske
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Nederman

Industristgvsuger 115E

Billede Beskrivelse Slangelaengde (m) Hose diameter (mm) Model
115E - NEL3R 75 51 42411581*
115E - NEL3R 5 38 42411580
eers
*Med rengaringssaet
Iy o Slangekobling, friende = Slangekobling, friende Slangtilslutning, Slangekobling,
Slangetype Specifikation Temperaturomrade, °C = gictributionsslange tilslutningsslange distributionsslange tilslutningsslange

Til renggring. Max

vakuum 50 kPa.
PEC Ledningsgﬁne <10~  -40Deg.C.- +60Deg.C.
m
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